
GORZOWSKA KLASA "A"
W TENISIE STOŁOWYM

Sezon rozgrywkowy 2021/2022
WYNIKI po 6. Rzucie

1/5

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. HERMAN Miłosz 2009 7741 17 17 19 19 72
2. SOBOTNICKI Igor 2008 7751 19 16 32 21 24 26 138
3. STAŃCZUK Jakub 2007 7752 23 23
4. WYDERSKI Grzegorz 2009 7753 16 16
5. HERMAN Mateusz 2009 7740 26 26
6. NIEDZIAŁEK Szymon 2008 12125 1 1
7. POGRANICZNY Sebastian 2009 12124 6 12 9 27
8. JASTRZĘBSKI Stanisław 2013 12122 4 4 8

RAZEM: 75 16 75 28 59 58 311

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. LENCZEWSKI Jakub 2008 7745 10 19 15 21 65
2. MICHAŁUSZKO Alex 2009 10250 12 12 17 12 53
3. LAZARENKA Marat 2009 7744 13 23 18 54
4. LINGA Karol 2009 10740 11 11 7 29
5. WÓJCIK Jerzy 2010 11916 3 3
6. SZCZĘSNY Jakub 2011 12129 6 5 11

RAZEM: 22 36 56 33 23 45 215

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. LEWANDOWSKI Eugeniusz 1952 7723 22 18 31 24 26 25 146
2. MAJEWSKI  Stanisław 1990 7725 25 Dyskwalifik. 25
3. BRZOSTOWSKI Czesław 1952 11928 30 19 22 24 95
4. SZABUNIA Marcel 2007 11912 21 14 35
5. HABDAS Mateusz 2011 12128 5 5
6. SZCZĘSNY Szymon 2008 12203 8 2 10

RAZEM: 47 18 82 43 61 65 316

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BIEDA Bartłomiej 2012 10232 4 4
2. KLIMAS Kacper 2013 10227 5 1 6
3. MORYŃ Julia 2011 10234 1 1
4. MORYŃ Mikołaj 2013 10229 6 6
5. LORENC Olivier 2013 10228 6 6

RAZEM: 16 7 0 0 0 0 23

311

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.23

SUMA 
pkt.GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp.

GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 215

1.

2.

3.

KS KŁODAWKA II Gorzów Wlkp.

GKS GORZOVIA IX Gorzów Wlkp.

4.

316
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. GAJDA Oliwia 2013 10226 3 2 5
2. KAPROŃ Dariusz 1967 10237 20 17 29 23 25 114
3. LUBIŃSKI Mariusz 1980 9979 18 14 24 22 23 23 124
4. WOŹNIAK Jerzy 2011 10236 9 9
5. SZYMCZAK Grzegorz 1955 9981 28 28

RAZEM: 50 31 83 45 48 23 280

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. MADEJ Julia 2013 10222 2 2 1 3 8
2. KUZIOŁA Marcel 2010 11725 7 25 32
3. NOWAK Iga 2013 10223 3 3
4. ZYSKOWSKI Kacper 2010 11852 4 4
5. ZBOLAŁY Aleksander BRAK 0 0

RAZEM: 2 16 26 0 3 0 47

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KACZKOWSKI Jakub 2009 4264 8 8
2. KRZYŻANOWSKI Dominik 2005 4272 24 33 57
3. KRZYŻANOWSKI Szymon 2010 4273 14 22 21 16 73
4. MICHALEWSKA Laura 2011 4277 13 15 20 22 70
5. BURKIEWICZ Sebastian 2013 4248 5 8 11 24
6. NIEDBAŁA Patryk 2010 10911 9 18 9 18 20 74
7. NIEDBAŁA Sebastian 2010 10912 8 16 17 20 18 79

RAZEM: 59 37 89 54 70 76 385

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. HORBEJCZUK Oskar 2009 8132 21 21
2. WIJAS Cezary 2009 8140 7 7
3. WIJAS Hubert 2009 8141 15 15
4. WIJAS Sylwester 1982 8142 11 11
5. DANKOWSKI Przemysław 1997 9446 10 10
6. PIEJKO Krzysztof 1973 11768 27 27
7. MAZURKIEWICZ Artur 2009 8136 9 9
8. WESOŁOWSKI Ksawery 2011 8139 8 8

RAZEM: 54 10 44 0 0 0 108

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

280
SUMA 

pkt.KS KŁODAWKA III Gorzów Wlkp.

6.

7.

5.

8.

KS KŁODAWKA IV Gorzów Wlkp. 47

MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 385

UKS WITNICZANIN VI Witnica 108
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Sezon rozgrywkowy 2021/2022
WYNIKI po 6. Rzucie
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. HERNER Nikodem 2011 5734 20 14 34
2. TAUROGIŃSKA Wiktoria 2011 5742 13 11 14 17 55
3. HERNER Przemysław 1978 5723 15 15
4. STELMASZYK Alicja 2010 5740 5 13 15 33
5. KABS Agata 2004 5735 16 13 29
4. KABS Paulina 2004 5736 10 10
7. TAUROGIŃSKI Oskar 2014 10488 2 2

RAZEM: 0 0 53 41 39 45 178

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. PARZYCH Franciszek 2008 11915 14 12 11 37
2. PARZYCH Jakub 2011 11917 12 13 25
3. PĘKAŁ Maksymilian 2006 11914 6 10 6 22
4. MOKOSA Karol 2009 11913 4 16 20
5. POGRANICZNY Alan 2013 12123 4 1 1 6

RAZEM: 0 0 36 39 17 18 110

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. SIP Natasza 2011 10483 7 2 9 18
2. CICHAŃSKA Hanna 2010 5732 7 15 8 30
3. KABS Kaja 2009 12146 3 7 3 13
4. RZEPECKA Natalia 2008 12145 5 5

RAZEM: 0 0 7 17 31 11 66

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.10. GKS GORZOVIA X Gorzów Wlkp. 110

SUMA 
pkt.

LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 178

6611.

9.

LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie



GORZOWSKA KLASA "A" W TENISIE STOŁOWYM
Sezon rozgrywkowy 2021/2022

KLASYFIKACJA
INDYWIDUALNA I DRUŻYNOWA

4/5

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów

10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1. LEWANDOWSKI Eugeniusz 1952 7723 GKS GORZOVIA IX Gorzów Wlkp. 22 18 31 24 26 25 146
2. SOBOTNICKI Igor 2008 7751 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 19 16 32 21 24 26 138
3. LUBIŃSKI Mariusz 1980 9979 KS KŁODAWKA III Gorzów Wlkp. 18 14 24 22 23 23 124
4. KAPROŃ Dariusz 1967 10237 KS KŁODAWKA III Gorzów Wlkp. 20 17 29 23 25 0 114
5. BRZOSTOWSKI Czesław 1952 11928 GKS GORZOVIA IX Gorzów Wlkp. 0 0 30 19 22 24 95
6. NIEDBAŁA Sebastian 2010 10912 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 0 8 16 17 20 18 79
7. NIEDBAŁA Patryk 2010 10911 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 0 9 18 9 18 20 74
8. KRZYŻANOWSKI Szymon 2010 4273 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 14 0 22 0 21 16 73
9. HERMAN Miłosz 2009 7741 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 17 0 17 0 19 19 72

10. MICHALEWSKA Laura 2011 4277 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 13 15 0 20 0 22 70
11. LENCZEWSKI Jakub 2008 7745 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 10 0 19 15 0 21 65
12. KRZYŻANOWSKI Dominik 2005 4272 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 24 0 33 0 0 0 57
13. TAUROGIŃSKA Wiktoria 2011 5742 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 0 0 13 11 14 17 55
14. LAZARENKA Marat 2009 7744 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 0 13 23 18 0 0 54
15. MICHAŁUSZKO Alex 2009 10250 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 12 12 0 0 17 12 53
16. PARZYCH Franciszek 2008 11915 GKS GORZOVIA X Gorzów Wlkp. 0 0 14 12 0 11 37
17. SZABUNIA Marcel 2007 11912 GKS GORZOVIA IX Gorzów Wlkp. 0 0 21 0 0 14 35
18. HERNER Nikodem 2011 5734 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 0 0 20 14 0 0 34
19. STELMASZYK Alicja 2010 5740 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 0 0 5 0 13 15 33
20. KUZIOŁA Marcel 2010 11725 KS KŁODAWKA IV Gorzów Wlkp. 0 7 25 0 0 0 32
21. CICHAŃSKA Hanna 2010 5732 LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 0 0 0 7 15 8 30

 22-23. KABS Agata 2004 5735 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 0 0 0 16 0 13 29
LINGA Karol 2009 10740 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 0 11 11 0 0 7 29

24. SZYMCZAK Grzegorz 1955 9981 KS KŁODAWKA III Gorzów Wlkp. 0 0 28 0 0 0 28
 25-26. POGRANICZNY Sebastian 2009 12124 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 0 0 0 6 12 9 27

PIEJKO Krzysztof 1973 11768 UKS WITNICZANIN VI Witnica 0 0 27 0 0 0 27
27. HERMAN Mateusz 2009 7740 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 0 0 26 0 0 0 26

 28-29. MAJEWSKI  Stanisław 1990 7725 GKS GORZOVIA IX Gorzów Wlkp. 25 0 0 Dyskwalifik. 0 0 25
PARZYCH Jakub 2011 11917 GKS GORZOVIA X Gorzów Wlkp. 0 0 12 13 0 0 25

30. BURKIEWICZ Sebastian 2013 4248 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 0 5 0 8 11 0 24
31. STAŃCZUK Jakub 2007 7752 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 23 0 0 0 0 0 23
32. PĘKAŁ Maksymilian 2006 11914 GKS GORZOVIA X Gorzów Wlkp. 0 0 6 10 0 6 22
33. HORBEJCZUK Oskar 2009 8132 UKS WITNICZANIN VI Witnica 21 0 0 0 0 0 21
34. MOKOSA Karol 2009 11913 GKS GORZOVIA X Gorzów Wlkp. 0 0 4 0 16 0 20
35. SIP Natasza 2011 10483 LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 0 0 7 2 9 0 18
36. WYDERSKI Grzegorz 2009 7753 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 16 0 0 0 0 0 16

 37-38. HERNER Przemysław 1978 5723 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 0 0 15 0 0 0 15
WIJAS Hubert 2009 8141 UKS WITNICZANIN VI Witnica 15 0 0 0 0 0 15

39. KABS Kaja 2009 12146 LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 0 0 0 3 7 3 13
40-41. SZCZĘSNY Jakub 2011 12129 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 0 0 0 0 6 5 11

WIJAS Sylwester 1982 8142 UKS WITNICZANIN VI Witnica 11 0 0 0 0 0 11
42-44. DANKOWSKI Przemysław 1997 9446 UKS WITNICZANIN VI Witnica 0 10 0 0 0 0 10

KABS Paulina 2004 5736 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 0 0 0 0 10 0 10
SZCZĘSNY Szymon 2008 12203 GKS GORZOVIA IX Gorzów Wlkp. 0 0 0 0 8 2 10

 45-46. MAZURKIEWICZ Artur 2009 8136 UKS WITNICZANIN VI Witnica 0 0 9 0 0 0 9
WOŹNIAK Jerzy 2011 10236 KS KŁODAWKA III Gorzów Wlkp. 9 0 0 0 0 0 9

 47-50. JASTRZĘBSKI Stanisław 2013 12122 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 0 0 0 0 4 4 8
KACZKOWSKI Jakub 2009 4264 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 8 0 0 0 0 0 8
MADEJ Julia 2013 10222 KS KŁODAWKA IV Gorzów Wlkp. 2 2 1 0 3 0 8

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.



GORZOWSKA KLASA "A" W TENISIE STOŁOWYM
Sezon rozgrywkowy 2021/2022

KLASYFIKACJA
INDYWIDUALNA I DRUŻYNOWA
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1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów

10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.

WESOŁOWSKI Ksawery 2011 8139 UKS WITNICZANIN VI Witnica 0 0 8 0 0 0 8
51. WIJAS Cezary 2009 8140 UKS WITNICZANIN VI Witnica 7 0 0 0 0 0 7

 52-55. KLIMAS Kacper 2013 10227 KS KŁODAWKA II Gorzów Wlkp. 5 1 0 0 0 0 6
LORENC Olivier 2013 10228 KS KŁODAWKA II Gorzów Wlkp. 0 6 0 0 0 0 6
MORYŃ Mikołaj 2013 10229 KS KŁODAWKA II Gorzów Wlkp. 6 0 0 0 0 0 6
POGRANICZNY Alan 2013 12123 GKS GORZOVIA X Gorzów Wlkp. 0 0 0 4 1 1 6

 56-58. GAJDA Oliwia 2013 10226 KS KŁODAWKA III Gorzów Wlkp. 3 0 2 0 0 0 5
HABDAS Mateusz 2011 12128 GKS GORZOVIA IX Gorzów Wlkp. 0 0 0 0 5 0 5
RZEPECKA Natalia 2008 12145 LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 0 0 0 5 0 0 5

 59-60. BIEDA Bartłomiej 2012 10232 KS KŁODAWKA II Gorzów Wlkp. 4 0 0 0 0 0 4
ZYSKOWSKI Kacper 2010 11852 KS KŁODAWKA IV Gorzów Wlkp. 0 4 0 0 0 0 4

 61-62. NOWAK Iga 2013 10223 KS KŁODAWKA IV Gorzów Wlkp. 0 3 0 0 0 0 3
WÓJCIK Jerzy 2010 11916 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 0 0 3 0 0 0 3

63. TAUROGIŃSKI Oskar 2014 10488 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 0 0 0 0 2 0 2
 64-65. MORYŃ Julia 2011 10234 KS KŁODAWKA II Gorzów Wlkp. 1 0 0 0 0 0 1

NIEDZIAŁEK Szymon 2008 12125 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 0 0 0 1 0 0 1
66. ZBOLAŁY Aleksander 0 BRAK KS KŁODAWKA IV Gorzów Wlkp. 0 0 0 0 0 0 0

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów

10.10.2021 05.12.2021 19.12.2021 29.01.2022 13.03.2022 20.03.2023

Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1. MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 59 37 89 54 70 76 385
2. GKS GORZOVIA IX Gorzów Wlkp. 47 18 82 43 61 65 316
3. GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 75 16 75 28 59 58 311
4. KS KŁODAWKA III Gorzów Wlkp. 50 31 83 45 48 23 280
5. GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 22 36 56 33 23 45 215
6. LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 0 0 53 41 39 45 178
7. GKS GORZOVIA X Gorzów Wlkp. 0 0 36 39 17 18 110
8. UKS WITNICZANIN VI Witnica 54 10 44 0 0 0 108
9. LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 0 0 7 17 31 11 66

10. KS KŁODAWKA IV Gorzów Wlkp. 2 16 26 0 3 0 47
11. KS KŁODAWKA II Gorzów Wlkp. 16 7 0 0 0 0 23

AWANS DO 5. LIGI - grupa północna uzyskał zespół MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn - gratulujemy!

Lp. Nazwiska Klubu SUMA 
pkt.

T A B E L A
po 6. Rzucie

20 marca 2022 r.
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